1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 51 с. Березовка
(МБОУ СОШ № 51 с. Березовка)

ПРИКАЗ

10.09.2024  №238

 с. Березовка

Об утверждении графика оценочных процедур

 на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего

образования  по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур  в образовательных организациях в 2021/2022 учебном году, приказом

Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 "О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022

году", в целях оптимизации количества проводимых  проверочных и диагностических

работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга  уровня достижения

обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня

функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ публикуем

График оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур НОО на 2024 – 2025 учебный год.

(Приложение № 1)

2. Утвердить график оценочных процедур ООО на 2024 – 2025 учебный год.

(Приложение № 2)

3. Утвердить график оценочных процедур СОО на 2024 – 2025 учебный год.

(Приложение № 3)

4.  Мирзаевой Ф.М., секретарю, ответственной за размещение материалов на

официальном сайте:

4.1 разместить данный приказ 10.09.2024;

4.2 довести до сведения педагогических работников данный приказ 10.09.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                С.В. Макаренко

С приказом ознакомлены:

Секретарь     Ф.Х.Мирзаева

Приказ подготовлен Ждановой Н.И.,
заместителем директора по УВР,
 тел. 8 9281475881, zhdanova_n@mail.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-25T11:36:13+0500